
Nabídka č.NP22000320
 Dodavatel:  Adresát:

LABOR - KOMPLET, s.r.o.
Hlivická 416
181 00 Praha 8

IČ: 25781057   DIČ: CZ25781057
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl C, vložka 69651

 Odběratel:

ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE JAROSLAVA HEYROVSKÉHO AV ČR,
v.v.i.
Dolejškova 2155/3
182 00 Praha 8

IČ: 61388955   DIČ: CZ61388955

ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE JAROSLAVA
HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
Dolejškova 2155/3
182 00 Praha 8

Kontaktní osoba:
Pobočka:
telefon:
fax:
mobil:

Zakázka: ZP210001445
Poptávka:
Poptávka odběratele:
Forma úhrady: Bankovním převodem

Vystavil:
Telefon:
Datum: 1.8.2022
Platnost do: 19.8.2022

Před zahájením výroby zasíláme vždy k odsouhlasení kompletní výrobní dokumentaci včetně 3D zobrazení, půdorysu, pohledů a
jednotlivých řezů. 

Termín dodání: 6 - 8 týdnů od potvrzení objednávky 
Záruční a pozáruční servis: 24 měsíců; Labor-Komplet s.r.o.
Platební podmínky: zálohová platba/bankovním převodem, splatnost 14 dní 

Certifikáty dodávaného nábytku:
Laboratorní a zdravotní nábytek vyráběný společností Labor-Komplet s.r.o. je certifikovaný a ve shodě dle následujících norem: 
ČSN EN 14727:2006; ČSN EN 13150:2002; ČSN EN 14749:2006; ČSN EN 527-2:2005; ČSN EN 91-001:2007.
(příslušný certifikát č. 100-027497 zašleme na vyžádání) a 

Laboratorní a zdravotní nábytek vyráběný společností Labor-Komplet s.r.o. je certifikovaný a ve shodě s vyhláškou č.6/2003 Sb.,
kterou se stanoví hygienické limity chemických, fyzikálních a biologických ukazatelů pro zdravotní nezávadnost nábytku. 
(příslušný certifikát č. 100-027666 zašleme na vyžádání)

Barevné provedení je v cenové nabídce uvedeno jako samostatná položka. Použitý montážní materiál je účtován dle skutečné spotřeby v
místě montáže. 

Nábytkové kování: Používíme zásuvkové pojezdy pouze od renomovaných výrobců s garancí kvality a bezproblémového chodu. 

Požadovaná stavební připravenost pro instalaci nábytku s medii:
voda (SV+TUV) - pro každé odběrné místo (jednotlivý kohout nebo laboratorní baterii) vždy v ose a místě každého jednotlivého media
uzávěr + koncovka 3/8G - M (vnější závit), pro dopojení do max. vzdálenosti 0,4m.
odpad - pro každý jednotlivý kalich, vaničku nebo výlevku či dřez, vždy v ose a místě každého jednotlivého místa - koncovka HT40/50,
pro dopojení do max. vzdálenosti 0,4m.
elektro:
- pro laboratorní digestoře a laboratorní stoly - kabel 3x2,5C, 2m volný konec, samostatně jištěno 16A+samostatný zemnící vodič o
průřezu min. 4mm2. 
- pro ventilátory - kabel 3x (5x) 1,5C, 2m volný konec, samostatně jištěno - dle typu ventilátoru 
zemní plyn a technické plyny -pro každé odběrné místo na nábytku (jednotlivý laboratorní kohout) vždy v ose a místě každého
jednotlivého media uzávěr + koncovka 3/8G - M (vnější závit), pro dopojení do max. vzdálenosti 0,4m.
V případě nedostatečné stavební připravenosti bude doúčtován montážní materiál, dopravné a montážní čas. 

Případné dotazy Vám rádi zodpovíme na našich telefonních číslech +420 233 556 106, +420 233 310 539; fax: +420 233 312 407
nebo na www.laborkomplet.cz 

Kód Název zboží Množství MJ Cena/MJ Slevy
Cena/MJ
po slevě

Celkem
bez DPH DPH

REP0018 - myWAC 5.4 ©1998-2022 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz       Strana 1/4



Nabídka č.NP22000320

Kód Název zboží Množství MJ Cena/MJ Slevy
Cena/MJ
po slevě

Celkem
bez DPH DPH

 MIST Místnost č.20

Veškeré rozměry jsou orientační!
Před výrobou nutno změřit a
intererové vybavení přizpůsobit
skutečným rozměrům!

1,000 ks 0,00 0+0% 0,00 0,00 21%

 KZ Kontejner zásuvkový
rozměry: 450x520x600mm
- bez zámku
- 2x přední kolečko bržděné
- 2x zadní kolečko nebržděné

4,000 ks 6 302,00 15+0% 5 356,70 21 426,80 21%

 9200185 Kancelářský stůl - atyp

rozměry:1400x600x780mm
- umístění u pod okny
- ustaven na výškově stavitelných
kovových patkách
- pracovní deska lamino
- korpus stolu lamino
- stůl je v provedení pro práci s
notebookem i stolním PC

2,000 ks 8 832,00 15+0% 7 507,20 15 014,40 21%

 900297 Elektrická zásuvka s víčkem, 230V,16A,
krytí IP 44
(na každém stole 8ks)

16,000 ks 900,00 15+0% 765,00 12 240,00 21%

 9200185 Kancelářský stůl - atyp
rohový - šikmý pro
studenta/doktoranda
rozměry:800x500/600x780mm
- umístění u pod okny
- ustaven na výškově stavitelných
kovových patkách
- pracovní deska lamino
- korpus stolu lamino
- stůl je v provedení pro práci s
notebookem i stolním PC

1,000 ks 7 988,00 15+0% 6 789,80 6 789,80 21%

 odd -----------------------------------------
-------------------

1,000 ks 0,00 0+0% 0,00 0,00 21%

 SZO Skřínka závěsná otevřená
rozměry: 900x330x600mm
- bez dveří

3,000 ks 2 536,00 15+0% 2 155,60 6 466,80 21%

 SZ2DS Skřínka závěsná dvojdvířková prosklená
rozměry: 900x337x600mm
- 2x dveře skleněné
- 1x police lamino
- bez zámku

6,000 ks 4 700,00 15+0% 3 995,00 23 970,00 21%

 odd -----------------------------------------
-------------------

1,000 ks 0,00 0+0% 0,00 0,00 21%

 SK Skřínka
- káva-čaj
rozměry: 650x300x1200mm
- 3x police
- bez soklu

1,000 ks 4 505,00 15+0% 3 829,25 3 829,25 21%

 upnab úpravy nábytku
kabelová průchodka plastová
- D=70mm
- 2ks na stůl

4,000 ks 29,00 0+0% 29,00 116,00 21%

 MONTNAB montáž nábytku 1,000 ks 6 500,00 20+0% 5 200,00 5 200,00 21%
 DOP dopravné

Místo určení:
1,000 set 4 000,00 20+0% 3 200,00 3 200,00 21%

REP0018 - myWAC 5.4 ©1998-2022 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz       Strana 2/4



Nabídka č.NP22000320

Kód Název zboží Množství MJ Cena/MJ Slevy
Cena/MJ
po slevě

Celkem
bez DPH DPH

 BARVA Barevné provedení: 
laminované desky: bílá hladká
ABS hrany 2mm: modrá 502
ABS hrany 0,45mm: bílá hladká
úchytky: modrá RAL5002, celokovové
oblé, rozteč 96mm, zabraňující
náhodnému zachycení a zajišťující
intuitivní otevírání 
pracovní deska: DTD laminovaná,
tl.18mm, bílá

1,000 ks 0,00 0+0% 0,00 0,00 21%

 MIST Místnost č.433

Veškeré rozměry jsou orientační!
Před výrobou nutno změřit a
intererové vybavení přizpůsobit
skutečným rozměrům!

1,000 ks 0,00 0+0% 0,00 0,00 21%

 KZ Kontejner zásuvkový
rozměry: 450x520x600mm
- bez zámku
- 2x přední kolečko bržděné
- 2x zadní kolečko nebržděné

4,000 ks 6 302,00 15+0% 5 356,70 21 426,80 21%

 9200185 Kancelářský stůl - atyp

rozměry:1400x600x780mm
- umístění u pod okny
- ustaven na výškově stavitelných
kovových patkách
- pracovní deska lamino
- korpus stolu lamino
- stůl je v provedení pro práci s
notebookem i stolním PC

2,000 ks 8 832,00 15+0% 7 507,20 15 014,40 21%

 900297 Elektrická zásuvka s víčkem, 230V,16A,
krytí IP 44
(na každém stole 8ks)

16,000 ks 900,00 15+0% 765,00 12 240,00 21%

 9200185 Kancelářský stůl - atyp
rohový - šikmý pro
studenta/doktoranda
rozměry:800x500/600x780mm
- umístění u pod okny
- ustaven na výškově stavitelných
kovových patkách
- pracovní deska lamino
- korpus stolu lamino
- stůl je v provedení pro práci s
notebookem i stolním PC

1,000 ks 7 988,00 15+0% 6 789,80 6 789,80 21%

 odd -----------------------------------------
-------------------

1,000 ks 0,00 0+0% 0,00 0,00 21%

 SZO Skřínka závěsná otevřená
rozměry: 900x330x600mm
- bez dveří

3,000 ks 2 536,00 15+0% 2 155,60 6 466,80 21%

 SZ2DS Skřínka závěsná dvojdvířková prosklená
rozměry: 900x337x600mm
- 2x dveře skleněné
- 1x police lamino
- bez zámku

6,000 ks 4 700,00 15+0% 3 995,00 23 970,00 21%

 odd -----------------------------------------
-------------------

1,000 ks 0,00 0+0% 0,00 0,00 21%

 SK Skřínka
- káva-čaj
rozměry: 650x300x1200mm
- 3x police
- bez soklu

1,000 ks 4 505,00 15+0% 3 829,25 3 829,25 21%

REP0018 - myWAC 5.4 ©1998-2022 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz       Strana 3/4



Nabídka č.NP22000320

Kód Název zboží Množství MJ Cena/MJ Slevy
Cena/MJ
po slevě

Celkem
bez DPH DPH

 upnab úpravy nábytku
kabelová průchodka plastová
- D=70mm
- 2ks na stůl

4,000 ks 29,00 0+0% 29,00 116,00 21%

 MONTNAB montáž nábytku 1,000 ks 6 500,00 15+0% 5 525,00 5 525,00 21%
 DOP dopravné

Místo určení:
1,000 set 4 000,00 15+0% 3 400,00 3 400,00 21%

 BARVA Barevné provedení: 
laminované desky: bílá hladká
ABS hrany 2mm: modrá 502
ABS hrany 0,45mm: bílá hladká
úchytky: modrá RAL5002, celokovové
oblé, rozteč 96mm, zabraňující
náhodnému zachycení a zajišťující
intuitivní otevírání 
pracovní deska: DTD laminovaná,
tl.18mm, bílá

1,000 ks 0,00 0+0% 0,00 0,00 21%

Celkem bez DPH: 197 031,10 CZK Sazba DPH Základ DPH
0 % 0,00 0,00

10 % 0,00 0,00
15 % 0,00 0,00
21 % 197 031,10 41 376,53

Celkem s DPH: 238 407,60  CZK

REP0018 - myWAC 5.4 ©1998-2022 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz       Strana 4/4




